

Ziemas sporta spēles turpinās



Skrundas novada 5. atklātās ziemas sporta spēles aizvadītajā nedēļas nogalē turpinājās ar dubultspēlēm novusā Rudbāržos un komandu sacensībām kāršu spēlē "Zolīte" Skrundā. 18. februārī Rudbāržos notika dubultspēles novusā. Šogad sacensībās piedalījās 22 komandas, kas bija sabraukušas no Sermītes, Liepājas, Kazdangas, Nīkrāces, Raņķiem, Skrundas un Rudbāržiem. Komandas tika sadalītas divās apakšgrupās, kurās tika izspēlēts viens aplis. Četras spēcīgākās komandas no katras apakšgrupas līdz pusnaktij cīnījās par godalgotajām vietām. Pirmo vietu šogad ieguva Biruta Leikarte (Nīkrāce) un Sandis Kadakovskis (Skrunda), otro vietu ieguva Igors Kobzars un Igors Stankus (Raņķi), trešo vietu ieguva Spodris Millers (Kazdanga) un Agnis Millers (Liepāja), aiz sevis atstājot Ģirtu Liekmani (Skrunda) un Dāvi Jansonu (Nīkrāce). 19. februārī Skrundas kultūras namā tika aizvadītas komandu sacensības kāršu spēlē "Zolīte". Šogad, tāpat kā iepriekšējā gadā, pieteicās 10 komandas gan no Skrundas novada, gan no Saldus un Laidiem. Tika izspēlētas 6 kārtas. Par uzvarētājiem kļuva komanda no Rudbāržiem (Dzintars Labunskis, Mikus Staņevičs, Alvis Ostrovskis, Sandijs Blūms), 2. vieta - komandai "Zeltneši" (Toms Puķe, Ilmārs Puķe, Spodris Millers, Mārtiņš Cēris) un 3. vieta - komandai no Laidiem (Edmunds Baraks, Aivars Rudzroga, Aldis Lange, Jānis Altenbergs). Dalībnieki tika vērtēti arī individuāli: vīriešu grupā - 1. vietā Ilmārs Puķe (Raņķi), 2. vietā Mikus Staņevičs (Rudbārži), 3. vietā Oskars Zoniņš (Skrunda); sieviešu grupā - 1. vietā Rudīte Fīlupe (Saldus), 2. vietā Vizma Juska (Saldus), 3. vietā Zita Meldere (Saldus). Šajā nedēļas nogalē, 25. februārī plkst. 11.00, Skrundas vidusskolas sporta zālē Skrundas novada

5. atklātās ziemas sporta spēles turpināsies ar sacensībām galda tenisā. Visās sacensību dienās, kuras notiek telpās, katram tiek piedāvāta iespēja vienu reizi izmēģināt roku dartā. Apbalvošana visos sporta veidos notiks 24. martā plkst. 20.00 Skrundas kultūras namā, pēc apbalvošanas – balle. Teksts: Ilona Rītiņa, Nīkrāces sporta pasākumu organizatore Foto: Inese Ozoliņa, Aivita Emerberga, Ilona Rītiņa